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EQUITY TALK

COMPANY UPDATE

voyjfiould[iuwu CFP...Usuan IRR anUs:uarunis an FV

AUs:uuUaSADURASuNUS:3UdaNINY o UNNSIUNoUIANTSIWURUAINU
TulAsgnNswawua:onn (CFP) 10uF1U0SOUNVAUSIO 8.09 MUSIUUN
diwald PROJECT COST iwuvulUogs1o 2.78 iauduuin Ingiiuadnu
IWUIRALENEND 2:UnTUIEIWonnsnoas1alnsunsidoiase dumunwulios
og/luuon 3Q67 INYIMAINUNUKAN9:UINNSHoNTAU 01A N1seaNRUL
Ilaz/KSONISNENIINSUIAISWITUBY 01N PERPETUAL BOND r1So ASSET
MONETIZATION 1Jugiu Inugjusnisdugudngulusnidugionwunu

theddubuuuauiBiausoUs:IfuminanoltiodannnisveasRuIwuIunsad
ARIJU 41% VoIRUAINUISISNSOUAUNISVORUTRINUASIA 1 $ou COVID
BufiodnDlud IdeiRuuAulAsINIsAnoasandolaselundonasnsn 90%
vaulAsinns lazn1sideu COD TUBnIfieu 4 U uanvntuheddudnisusu
anus:unrunisinlsAunel 2568 IWod:foufiununIWUYU lazn1sidou
COD soufivlsuaniuduwasitual dvwalkyaAiwugiulnianas 18 uan
ForU U19gN 41 UNFORU lla:anAIuzUngosauIdu UNDERPERFORM

S=UAtUNISAdIaVAIATYNIINISHIU

guan 31 s.A. 2565 2566 2567F 2568F 2569F
fnlegnd @uun) 32,668 19,443 9,644 8,062 8,858
Norm Profit (R1uLN) 27,867 21,819 11,484 8,062 8,858
EPS (U1n) 16.01 9.53 4.73 3.95 4.34
PER (1v11) 1.8 3.1 6.2 7.5 6.8
DPS (L) 3.70 3.40 1.20 1.00 1.00
Dividend Yield (%) 12.5 11.5 4.1 3.4 3.4
PBV (Wi1) 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4
EV/EBITDA 4.1 6.2 9.0 10.2 9.2
ROE (%) 23.6 12.1 5.7 4.6 4.9

AU anenIudde ua. 1oige wad
TECHNICAL CHART/COMMENT
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LUISU : 25.25 UM

WUIAU : 31.75/39.50 U

AU anenIudde ua. 1oide wad

HnruAr

@ 20 Suocnnu 2567

TOP

Underperform

s1UJ99UU (UN) 29.50
symithruneg (Un) 41.00
Upside (%) 38.9
Dividend yield (%) 3.4

CONSENSUS ANALYSIS

EPS (u1n) ASPS  IAA Cons % diff
2567F 4.73 4.70 1%
2568F 3.95 5.63 -30%

ALN: IAA consensus, ANENIUGTE Ua. 19158 Wad

ESG RATING
SET ESG Ratings AAA
CG Score MaA
Anti-corruption firnuns¥usag Yes

Aun: SET

J

RESEARCH DIVISION

usunrannswe 10188 wad

uausau AnsEnawasnu
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EQUITY TALK

ISenUs:yutnionuvaIWuiiuadnu CFP dn 8 nijuau. AR
10u 41% 91nIuaINUIAL

ﬁUs:qumm:ﬂssumsu§Gn Ingooyd 97MR (UKMBU) (TOP) DURAISUNUS:BU
3a0ryyiioAUWINSTUNUIANNSIWL uaINUTUTASINISWAIIUE:91A
(Clean Fuel Project Ko CFP) iJusnuouus:unu 6.30 kijudauuin 1io
IRouINUs:unnU 1.78 WUSUIKSENYANSY IIa:noniJus:HINI1snoasiy
SnUs=unu 1.79 Kiuduuin KéaIRsuInUs:UIu 505 SMUIMSHYaHSy
soUIJURUNIAUSID 8.09 Kijuduuln réaifsuIniUs:uTnu 2.28 Wudu
IMSoryd [ngRUaINUIWLIRUAINETD 9:UnlUTdionsnoasulasins Ms
Indodangunsnidouninde na=AnlE9nudus RiNeovedlunisAtu ASY
ns U ARUSNuAee 1ITUAU IWoaduauunisANITusulAsINTS CFP
TRId01a89 1a:a11SNANITUNISWARNBIWITUEE BIAIA:NYDYIASIAIIA
J9A 2Q70 i3 3Q71 WolkJuluniusnnUs:=asAveulasinisiaziiio
Us:TosUauanveuustng a:ytioru Inurtivfugidoulsidonineovou

BansveoulAIWUoIRUaInuUlulAsiNs CFP ASul flaildunsun 2 nauan
odun 27 a.a. 2561 TAsuauTRNAUS:sUdaIYYTioRUTRINNaunulu
IAsunns CFP Inuidyanin1savnuus:ucu 4.82 WUANUINSYTYanSy rso
Us:unnu 1.60 11dUSUUIN aznoniTys:nINNsnoasus:uanu 151 81u
InSuryansy réoUs:unru 5.02 Wuduuin souiduRUAVEUSIO 1.65 lldu
anuun rsSalnguiNUs:unnu 4.98 Wuanuiksoryd Ingn1nanisnodasy
[Asun1s CFP 9:1d01a59Iuvon 1Q66 IngdnvwysSuinunanikidu
Winidunisneaslasinis CFP melsidoulvveddryryn EPC aalisiFiou
w.A.voul 2562 1Jusiuun tisisiounlugout 2563-2565 Insunis CFP TASU
WaNs:NUIINANIUNISNUCOVID -19 MIKLSUIKUIMAN BufiAenduustn
NaN1ssouAn UJV (Usznoulunos Samsung, Petrofac, Sipem) [nSu
wans:nuNIN1IMsdIla:nWdauTunisAIdulAsINTs CFP 1azandingn
IWUIURRKUALS FlFEuvaSungogveovenes:u:10atunisAItulAsSINS
la:=voANYWIWLIALINAS:UTUANYrY1 EPC BIRUS:3UAN:NSSUNISUSBNG
flarniswarstuneudAudsuntuwuiaulunsAtulasinis CFP 1Ju
ASUISN Us:UNU 550 anuInsenyansy néous:unnu 1.82 kijuduuin iia:

VEN9Sgz10aN1SAITUlASINISIUDN 24 1nou Aoldolasalusod 1Q68
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EQUITY TALK

TIMELINE Tasuns CFP nnelsiniseulaiiuasnuiwy

CFP Timeline

NOISINIA HOHVY3IS3IH A8

FID HDS-4 CDhuU-4 Fully COD
(Final Investment Decision) Q1/24 |Subconiractors Issue Q2/27 Q3/28
EPC Signed CA4 EGM
Q2/22 Q1/25
( COVID-19 Impact )
e vV [ ] [ J [ I 4 [ J [ A4 vevw ® e Vv ® [ ]
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
o

Aun: TOP

AITUINIWURUAINUISLISN SOUAURUAINUAVORUTRAIWUSN 2 ASY 9:
duwali@unuiiuadnusaululasunis CFP 9:VulUagh 2.78 Idudnuuin
KSoUs:UNMU 7.85 WUSUIMSHNYaKST Bun1svood iUIwUTuASIA 2 As1o
8.09 kijuduun KSelfvuIn1Us:unru 2.28 Wuduinsoryd AnIdu 41%
VOIRUAINUISUISNSOUUNISVeaUTRINUASIA 1 dutiodnblsd idoiiuu
AulpsiNsineasandoiaseluidolnasndn 90% veulasanns AuskHsle
Uniaualdnourun

asUnwunisanitulasanas CFP nstligiioAuaulAIWURUaINU

At TOP

nguil | wauiannueadlasinis CFP ANaIALIMN fuuAAl
. o & o a4 woa '
msfagselufiun | WUBIAUVNAIAT
T nsfaaiauRg
=3 1
(on-site construction) (5 ﬂ?u“naﬁa
" \AULATRIENT
(saeaz)
Taemlszano
1. | wiaendW Hydrocracking Unit , 72 lasunai 21 2571
Residue Hydrocracking Unit
2. | whandu Crude Distillation Unit 99 lasunai 211 2570
wiing High Vacuum Unit
3. | nqundaengu Hydrogen 96 lasunah 31 2570
Manufacturing Unit
4. | wiwiFulssanmnnn Hydro 99 Insunah 2 1 2570
Treating Unit
wiseFnlsaannin 100 Tngunai 11 2567
Hydrodesulfurization Unit
5 | nguniias@nimstu Sulphur 96 lasuna¥i 211 2570
Complex
6. | wnn@Eamanu (Energy 83 Insungi 311 2571
Recovery Unit)
o ‘o & 4
7. | szuwvieimanFes1 ) 95 NeRLALNG
(Interconnecting and Revamp) ﬂﬁumgun’lsuam

WHEMR: ANNALIINsaaF AR INENInREARIuANAT Reuil B a0 AuFeuNgARN LY 2567

¥iail usuntsdniiulasanis oFp resuihuiessznantadesdu Sweranifauninldnivarummnzay
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EQUITY TALK

AIdruANTsiSonUs:sudanunyiiiouiiovoauliAnisiwuRuanuiu
[AsuNIsWaWUE:01A (CFP) TUSURA 21 n.w. 2568 19a1 14.00u. Tu suUiuu
nsUs:sutinuAedISnNnselng (E-EGM)

gyAvIUUAIIUKIN...CFP do81wuvaA21wdluasniunis
IVIVUS:8:619

[Asun1sasnuwavinud:onm (Clean Fuel Project : CFP) SoidunsIwuTA
AOUEANUNSNTUNISINTUTRAU TOP Tus:8:619 WUNISIWUSASINISIN
AISAIFAAUNINSIAKINNAU uUiiiUanununsIWUYaAWanAnu7
soUfuNNSaSWKLUSUNAUTHL CDU 4 fainiswan 2.2 Iduunsisasiadu 6
1Ouitrunenanvedlnsunist Insludounsnvaunisiwu margin I8N N1s
upgrading 2:10unsIWUYaANINWaARANUZUNTUIA 1a:0nIuu TRIVEsulU
1Duthunau Middle Distillate Tilin dniuiSn na:Aisa BadyaAnaunan na:
URoWFouNSIERIWUTUIUS:u:612 Badndoutndu Middle distillate KA
[ASINNS CFP 130a899:Wuvuidu 62% 910 53% Tudeguu veuzAe:lud
thduimeenuianisinauiagendegUuuRdandoustd 13%

IAsunis CFP

ﬂa Capacity Growth |03 Upgrading Product Mix g Feedstock Flexibility
Unit : % vol by grade Unit : % vol
400 KBD
7% . o
+40%) Light Distillate 40-50% Light Crude
275 KBD e : g5
> Middle Distillate Medium Crude
(Diesel/Jet) 100%
o Other ¥y Heavy Crude
.. N o _ Fuel Oil
Existing With CFP Existing  With CFP Existing  With CFP

Y. Nelson Index**

@ Upgrading Ratio*
50% A 12.0

28% . 9.8 .
Existing With CFP Existing With CFP

Note: *Upgrading capacity over CDU capacity Note: **Assess the complexity and capability of a
refinery

ﬁIL;W:TOP
dmsuludounaodvednsiWu margin Uu 9:10un1sansiuNuANTSINY Wnu
nsuUsuIlasuntiosnaulfanunsnidinuuaulsrainknangunvu nIAY
AGIEUNTUBTAIUN (Light crude) Ifiouny 100% BudsiAiwg Iasuluitu
au1snidundustnnln (Heavy crude) $30s1A10nls ffkansunu
AMTE91eTunisBolinlunuadls dunasennlasinis CFP 1d01a89A1m
UnounAuRBnau=1uaIdu 3 naw Tain dnduAustinuIdndoulndoIWe.

40-50% 91N 100% TuJ99UU UriuAuslnrdndndou 40-50% na:
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NOISINIA HOHVY3IS3IH A8

EQUITY TALK

UnJuAustaUIuNa 5-15% soutivlasuns CFP glfoaniuuiiioan
AunuATWANUBITUANTEINENAN 3-4% VourEINuRInUA WIuN1S
wanIWWAISTSTulsunauavinslusiovsolwinannniauan (self sufficient)
ANAINISWANSID 250 IUN=DRNA

AItNEKAaNTASINAS CFP 1301889 fdunisnauved TOP 9:1wuvuidu 4.0
IguUnSIsasiodu (INg9-HuAWANKUOENAU CDU 1 l1a: 2 ANainSWansou
9.5 KUUNSISasadU BaIaUIASILIIEININ 50 U soufiuUs:ansnwon9:
TanursnifsuinninAlulaginuls) 1a: Nelson Index vod TOP 9:iwuvull
o8 11-12 9nJegUuagn 9.8 BuogludunudugvasniiniA

UA21UIFAgIgIUzN1SVU...D/E 919IWUVUIUDV 1.9 11
nelAdunRgIuluasNUIWLLIINKUEUNIKUA

funin1g TOP 98119991 dnsuludouveuikasiunui TOP 9:18lunns
AIduUNIsnaasulnsinNs CFP AVKUA9:US:NoURDY 1) N1S00NMSIAIS
hllazRUABU ru J90usou 2.9 WUdUIKSEryansy 2) N1susSHisanw
Adod lazN1skinadiiunulu sunARNIIINNNSENAULIA:/HSoNSHEL
21NSUNASWIRUBESIURINISWRNStUNIASauToRILneKIARKTAUIWUIAU
(Non-Debt Instruments) Us:u1tu 1.0 — 1.5 WuauInsgnyansy oan
Perpetual Bond K30 Asset Monetization 10UgiU 1a: 3) 0URIMAD:U19IN
NUdAAYIKADNIANS:IARNUAAINNNISAITUINUVOIUSHINYRIN Margin AgY
oglus:AURFATUT9UU AIT TOP 9:WastuNIASodionNMSRURIKUN:EU
ARMTKUSENaguAuD TAsuasun1anisRuiRgulAslAluanainnssy
IFuanu Inslidiwans:nusoduaunouUnidetiovodusdng soutiuniu
JUSH1s TOP UaIwasdulusidusiedwunuiu

nhavivunufulpasenis CFP

« Approval project cost during FID 4,825 MUSD
+ Additional cost from EPC confract amendment + 550 MUSD
+ Estimated additional investment cost +1.776 MUSD

Total CAPEX 7,151 MUSD °

1,200-1,700
MUSD

Aun: TOP
IsnINWastunludouvessnsndourtiausionu ru Augon 3Q67 wudnogn
1.4 10" SOUT NUER IAzRIUNUS:8:aUAUIOA 3Q67 o8N 1.7 KDuduuN
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EQUITY TALK

la: 7.3 Wuauuin auannu iamnu’Jwﬁv‘an"whumauuﬁgﬁuiﬁlﬁuamu
doumuTulnsunswamnua:onn (CFP) SOUNJAUST 8.09 hijuduuin
nS$oIRguUIN1Us:UInU 2.28 WUSUIKSEIYY U191NNISHontnInun
smsndountiausionuvay TOP 9:IWUVULNSER 1.9 Inn Bufiodnduninifau
AUNUNAUOMENKNSSUIAEAUND=0¢s1 1.0-1.5 1IN a-IndiRsunuiiouly
Debt Covenant i 2.0-2.5 1M1 3ufioidunouidedndnArydinsulasiasny
nMsiiuved TOP tuand

Jsuanus:urtunisaanst 2568 + USuan FV av 18 uan
Au + anAauzuadu Underperform

neliauuRguRUs:sudalnyYRouaulAIWU RuainuiulAsinas
WEdUE01A (CFP) 1IJusnusuUs:unnu 6.30 nijuduuin ndaiRuuina
Us:uanu 1.78 WUAUIMSUYansy 1a:non1Tys:HI1IN1snoas1idn
Us:uneu 1.79 rijudnuunn raiRguinius:uncu 505 EUIMSenyanss sou
IJURUAYAUS19 8.09 hijuduunn néaifguiniUs=unu 2.28 Wudiu
IKSury4 SOUTNIASINSAR:IAoUNISWANBIWAUBEooNTUTUIA 3Q71
9INIAU 1Q68 Buibousiuvoyasin TOP 1UMILE19:=duwalk IRR vou
IASINISanasINIALA 12% U1ag 7% Uu

theddolarnnisusuanus=urrunisinlsaunil 2568-2571 ausno 3.0-
6.0 Wuuun siol 91nwans:nuAUNUIASINSAIVUTU la:=n1SI3ouwan
iBawnrusgoonlU dourauant 2571 1I0usuld 9:USuanus:urcunsiawA:
TudouvednonIDURIWUYUINRUAINUARIWUVUIWS:IASINNSISUWARIBY
wArsgndo dunnelius:=unnunisinu ARNsnnnlsTut 2568 N1a: 2569
anad 25% lia: 30% 9NUs:UINUNISIAY U19gA 9.3 1a: 9.9 Wuduuin
n1UaNAU uonanltudduliusuandnsiiuduwasnuroUaausl
2567 Ba10ousUANANTISNUIINIUNTSIUTUBOY 2H67 daulio Us:nounu
UryrmAinavuenlasinis CFP Sublonnagun 2H67 v:ludnnssruiudu
wa (1HB7 919 1.20 unsFvrU) a:ul 2568 I1a: 2569 NMKUAAUURTIUTA
ann1sneiiuduwaindosnd 1 unseru AduNelfauuAgIu WACC A
7% YarWugnu ru aul 2568 vod TOP 9:anau9 nial 18 UNsorU Un
o8 41 UNNFOKU BouduUNIUzUNMENIABINTISaINU KIN9: trading IUIWE
trading OAUIBUAUMUAANIIAINISNAUINITU IWS1:NIWS:8:810E1IA 04

solAsN1s CFP 1801889 Bus:roun1udasiodunsunis:AunuURIWLYU
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NOISINIA HOHVY3IS3IH A8

EQUITY TALK

IsegNIsfinulunstirinius:suyiorulioulAKTnsIWURUaInulu
[nsunN1s CFP 9:dvwaliussnd Aodun1swosnuIyanImIuunysnuiyani
AAR3NR:TASUAUVEIAUNSWE Buv:1DumarinrunTkUSENdsovanyann
AIUUNYE IARNISAREANIAzAATIKUNSFUNSWENTUALINSTIUNISTNYT
fruR Buoediwans:nusAagIUNWNISRUIa:waus:naunisvay TOP
ogwlluItionanlasinis CFP 1I0ulpsinsTrngia:dyannas Ine ru Hun
30 N.g. 2567 usundgidyanisuainululAsinis CFP Us:untu 4.36 Wuaiu
INSUYaKSY K9S0 1.42 IAUAUUIN la=RNITYS-HINNOESIUSL
555 d1UInSunyansy nios1o1.88 nijudiuuin dutuidulasinishi
Usunruiiuadnugy Andudnaousno 40% vouaunsweisouvad TOP

nasAItun1sA1u ESG vou TOP

Environment (E): ns=AlUNISUSHNSIANISAMUAIDndoUTRgonndounu
AfNvavlan InonrunidnrnuirgannisdaosrisiSouns:anad 15% 9N
Ugu 2569 nelut) 2578 eLsdnouidunaninuansusunslut) 2593
la:n1sUdosisiSouns:=anansidurug (Net Zero Greenhouse Gas(GHG)
Emission) N1glud 2603 InunisaAnidunisaiunagnsnisuaauingisou
ns:=angnsidurug (Net Zero GHG Emission Strategy)

Social Contribution (S): aSAUYNWU ASUANUNISASWATUAINOYIULU
la:=auAu IWeIRUInsouAUTUS::012 InuliTHUNWAUNACUNTWEIRVU
dunulrgonndaounuUNANIINAgNSVauUSENd SOUTISNUIADILUWNWUVOY
yuBULINNINSoa: 90 uonINUTIATUAUUNISAITUINUNISUdou s
iSouns:=anansiduAuguinulasinisauiasuausny Wuw naziwuwunun
WionnBUMBZoUNs:9N

Governance (G): aS1uAUIBoIUNTUUSSENNUNA llazAdulUsulanialu
ouANSs InadidnrurenanisUsiAINNISUNRUNOKUNY 1azNNS:ITSUVOY
auAns na:n1siduagAnsAlASUNIsuousUTUFMUUSSENAUNANG

ESG Comment: nau TOP TWAoW&ArYAUNSAITUNUAIU ESG B9
a:foulsiNNSIASUNISINOUAU ESG Ratings As:Auaudn AAA Ml
USBN<ildnancnuauiondouRnseUAaUVENIKUA NOHUNY AUV
OdoulemdeogilusUsssuuniBiunisAnduniswan  lazlnsunisvene
ouNau BagosTiNsAItuIUVed TOP dunsnmnauauadsiovoriinun
laznUAAKSFoldoulAIFuNNuhalfotseItio
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nwunawns:vaunaswanvavlsunauuauulprsunis CFP

Tops

NOISINIA HOHY3IS3H Ad

o = |

Platformate PX/BZ
Hy. Naph

HDT-4

CDU-3 é
180 kbd

Crude LpG ———
Kerosene
_— ]
KMT-1/2 < . Tops
400 kbd Isomerate ——————»
New
CcDuU-4 Diesel
220 kbd HDs-4
L HMU-1/28PSA-1/3

HCU-1/2
HVU-2/3 CCR PSA-2

HMU-3 & PSA-4

SR
———————— = RHcu — o ERU I Existing unit
TLB Bitumen —

New wunit

| (1) New Upgrading Unit | (2) New Distillation Unit | (3) New Hydrogen Manufacturing Unit
(4) New Treating Unit (8) New Energy Recovery Unit

A TOP

GLOBAL REFINERY CAPACITY ADDITION/CLOSURE

Incremental Demand ————— Other Asia
——— FSU —— Latin America
———— Aflrica ——— North America
— India w— Europ e
———— China Middle East
KBD - Incremental Capacity ssss==- Operating Rate [RHS]
3,000 - ~ 100%%
o e SR | T ST ST S0 v sex
1.800 - s 777 SR - - 'i' 3= 80%
&00 — &0%%
5 = i
(600) o - 40%
(1.,800) 20%
(3.000) o%%
2019 2021 2023 2025 2027 2029
Aun: TOP
° ° 3 - —_ — < _
AMNuzunavnundulsinau/tlnsiatlulnena:zQionia Us:zinunouIFoY
S B O 1.Mskgnaniduvedlsinauna:lsguiua:IsiuFng soutiy
SINOPEC CORP-H 443 43 54 26.2% 0.6 0.6 8.2 76 oy
remocu s m wm s om o om W IssnudUevou TOP (UNPLANNED SHUTDOWN)
FORMOSA CHEM & F 258 305 333 9.5% 0.6 0.6 55.6 247
FORMOSA PLASTIC 317 38.0 410 7.9% 0.7 0.8 1439 275 ) ] ol " ; _ .
P TEOT 0 U e T e R 2.A1N1sSNau SPREAD wannrurio:Isiunnd na:
TOSOH CORP 3.89 2091.0 2291.4 9.6% 08 0.8 110 95 M . a
e e R R I - SPREAD wannnuriungurnasau Wismduldniu
:;\Jlggé(CO;‘sANG-H 383 12 b 26.7% 04 04 59.1 16.3 e 4 o -[u_a' o r[ VLJ ! -[ ] tL:J -[LJ
:l,\\l‘DDII:NO\LCORP 335 1442 163.1 13.1% 10 0.9 114 86 auumgqunﬂqhum O Zj\]aqvn’] H S-qun’]s UI U
EHARA.T PETROL 365 301.7 350.6 16.2% 15 14 97 9.1 s N,
r;zg:m DAGANGA 327 20.6 195 -5.4% 34 33 19.4 195 mﬁl U n ﬂﬁl mn’]sm’-[o
PCHEM 265 50 50 -0.4% 10 09 20.1 176
THAILAND e _ L b 1 ¥ 1 y_N
P b PRoD Nwd 1S e @e 00 05 55 s 3.Uszipiunenay onvunlugdsuncuunnluwegaweBlulse
PTT GLOBAL CHEM Neutral 2350 35.00 48.9% 04 04 NM 194
THAIOIL PCL Underperform 35.00 41.00 17.1% 05 04 74 55 Ll - — — v o wvo X
RPCPCL Nwd 120 200 @ 03 03 W 69 nauna:lswudlnsiag funsnilassirganaianiknavu
BANGCHAK PETROLE Neutral 29.75 46.00 54.6% 04 03 97 39 1
INDORAMA VENTURE Neutral 2575 3000  165% 10 11 NM 144 - = O _ _ o
STAR PETROLELMREFNNG Newd 65 om0 em 07 01 84 78 movdSuanniainNiswan lazrgnuwanadiundgn
AUN: anegnudde ua. 1oe waa / BLOOMBERG Aib1: @1e9UdYe Ua. 1018 wad
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Js:zuatunaswanasaitiuvaut 2567-2569 vod TOP

auﬁﬂ‘m’m‘q% (871%177)

NOISIAId HOHYIS3YH Ag

Fuga 31 0.0 2566 2567F 2568F 2569F
HaAUNY 469,244 445,025 448,868 463,301
dunu 436,164 425,402 430,971 444,277
flstndn 33,080 19,623 17,897 19,024
dlsanalunise 3,056 4,182 3,521 3,609
aaniodne 4,089 3,405 3,514 3,622
Te'leaun 1,339 - - -

flsgnBraunnms 24,257 12,696 10,822 11,801
miEEule 4,672 2,898 2,581 2,776
ﬁq"l,sqw%mﬂmssﬁ’m,ﬁmm 21,819 11,484 8,062 8,858
ﬁ'l"ls/m@numn FX wazau e 213 - = 5

WiaRusulas (142) (154) (180) (167)
mlsgnd 19,443 9,644 8,062 8,858
EPS 9.53 4.73 3.95 4.34
nIdulavessaane -11.4% -5.2% 0.9% 3.2%
nadulazasrilsgns -40.5% -50.4% -16.4% 9.9%
saainmi st 7.0% 4.4% 4.0% 4.1%
aanawilsgns 4.1% 2.2% 1.8% 1.9%

suilsanwaalasaa (Fuum)

4Q66 1Q67 2Q67 3Q67
L@ 119,556 119,532 123,520 111,189
Aunue 116,121 109,788 116,241 116,804
flstndn 3,436 9,744 7,279 (5,615)
dlsanalunise 1,149 841 935 966
aaniodne (1,053) (1,047) (1,008) (1,011)
Neladn 322 614 1,575 530
ﬁ'l"lsqﬂ%ﬁauﬁ”ﬂn’lﬁ 3,667 7,365 6,720 (5,291)
miEEule (710) (1,464) (1,154) 1,057
ﬁ”nvl,iqw%mnﬂ”ﬁ@ﬁ"uﬁumu 1,269 5,972 4,221 (6,083)
f'lsananuain Fx uazBu Y 1,175 (871) (234) 1,645
ARLEIC PNIGH (13) (38) (19) 16
mlsgnsd 2,944 5,863 5,547 (4,218)
nIdulavassaane -3.7% 0.0% 3.3% -10.0%
nmadulazasrilsgns -72.8% 99.1% -5.4% n.m
Samaurinlsnueu 2.9% 8.2% 5.9% -5.1%
aanawiligns 2.5% 4.9% 4.5% -3.8%
AAINEIVNINITLIN
Fuga 31 5.9. 2566 2567F 2568F 2569F
AQIEIRFININAFAY (L¥i1) 1.71 2.85 3.01 3.10
é‘ﬂﬂmum&guﬁuugn%ﬁmsﬁ’l (vvin) 0.05 0.05 0.05 0.05
danmunyuisuiudininia (i) 0.07 0.07 0.07 0.07
é’miﬂd’m%guﬁuuﬁﬂ%ﬁmiﬁ’w (1) 0.04 0.04 0.04 0.04
m‘fz‘?u@iammjﬁaﬁu 1.50 1.13 1.15 1.07
NAAILUUNWIMFUNSNEaaE 4.5% 2.4% 2.1% 2.3%
Naﬂammumn%ﬁaﬁumﬁiﬂ 11.9% 5.6% 4.5% 4.9%
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EQUITY TALK

Js:zuarunaswanasaitiuvaut 2567-2569 vod TOP

JUNTZUALIBERN (§1%177)
ﬁu:;m 31 5.9 2566 2567F 2568F 2569F

NOISINIA HOHVY3IS3H A9

NILUFRBIAINAITA RIS

f'lagns 24,257 9,644 8,062 8,858
FUANTIATLRZAAT MUY 7,799 7,437 7,640 7,854
f'la/nanuan Fx ﬁvlsj"l.@‘ﬁ’ui 779 = = .

Wa/aa 9InAanIsuNITELinan (9,056) (1,566) 1,186 (95)
NIZUFRWAAINNITANBWINREND 37,143 23,997 21,796 24,080

nszuaﬁuama‘mn‘ﬁaan%

Lﬁl&lli‘l@ ﬁ]’]ﬂﬂﬁiadnui:ﬂ:;‘% = = = =
WAN/AA N EUNINSDNIS (14,503) (15,674) (8,567) (3,024)
NITUARTWEAAIINNITIINBEND (19,692) (35,674) (18,567) (18,024)

NITUF LD UFAINNAITIAUIIN

R/ Sur 6,012 10,000 10,000 10,000
aa nuTuNa (5,268) (6,936) (2,448) (2,040)
NITUARBAAINNIIIANIIUIND (23,072) (12,078) (2,987) (3,789)
Wa/an Buangns (14,676) (25,322) 1,428 2,172
NILUFRDUEN b FWIIA 28,432 3,110 4,538 6,710

JUAR (§1%UIM)

Fuga 31 1.9. 2566 2567F 2568F 2569F
BUFALAZLA UL UER 28,432 3,110 4,538 6,710
gn%f:miﬁ’] 31,154 26,968 27,160 27,882
Fuananite 52,656 54,823 46,781 44,237
ﬁuw%’wﬁ%&gm"’muﬁu 4,207 3,541 2,479 3,014
Ndw a1a17 u,a:qﬂn-mi and 218,618 221,470 228,970 230,147
Fwnsnegsan 419,993 378,123 386,323 384,079
WAnitnnsen 54,095 22,910 16,789 19,222
witdunywTondu 7,509 26,707 22,478 20,647
wiaws 251,681 200,699 206,827 198,920
nuﬁﬁwméﬁ 22,338 22,323 22,324 22,325
dumﬁugamﬁu 10,699 2,456 2,457 2,458
ilsazan 141,288 146,008 149,553 153,893
dnuaIdi ok 168,312 177,425 179,496 185,159
witauuazdwaasfiovu 419,993 378,123 386,323 384,079

ﬂN&Jag’l%sl%ﬂ'liﬁ'lﬂSKN’lmﬂ’li

Fugn 31 5.0, 2566 2567F 2568F 2569F
sauaniasuiaiy THB/USD 34.97 33.00 33.00 33.00
Nameplate Capacity (KBD) 275 275 275 275
Utilization rate (%) 112% 110% 105% 110%
GRM (US$/Barrel) 8.5 5.2 5.5 5.5
GIM (US$/Barrel) 10.0 7.2 7.5 7.5
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